
 
 

2025 年９月５日 

各位 

会社名 日本マリタイムバンク株式会社 

(コード番号 411A TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役社長  昼田 将司 

お問い合わせ先 取締役管理本部長 甘利 知士 

T E L 03-6262-8683 

U R L https://corporate.nmb.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

日本マリタイムバンク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：昼田 将司、以下「当社」

といいます。） は、本日 2025 年９月５日付で、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取

締役社長：岩永 守幸）の運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market への上場承認がなされましたの

で、お知らせいたします。  

 

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も船舶に特化したサービスを

提供し、さらに発展させることで、海運・船舶業界ひいてはグローバルな物流の進歩・発展に貢献して

いくとともに、ステークホルダーの皆様方のご期待に応え、一層の企業価値向上に努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の上場日は、2025 年９月 25 日（木）を予定しております。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当

社 WEB サイト（https://corporate.nmb.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以上 


